
 

 

 

 
Автономное учреждение 

муниципального образования Заводоуковский городской округ 

 «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

 
 

П Р И К А З 
15 марта  2011 года                                                                                              №   48- од 

 
 

г. Заводоуковск 
 

 

Об утверждении Положения о защите 

персональных данных работников 

  

        В целях совершенствования системы защиты персональных данных  

работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников 

автономного учреждения муниципального образования Заводоуковский 

городской округ «Комплексный центр социального обслуживания населения» 

в соответствии с приложением к настоящему Приказу. 

2. Заведующим структурных подразделений  ознакомить работников с 

Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего Приказа. 

3. Возложить персональную ответственность за соблюдением требований 

Положения, утвержденного пунктом 1 настоящего Приказа, на Гафнер 

Марию Геннадьевну, специалиста по кадрам. 

4. Бабушкиной Аксане Александровне, заместителю директора: 

 осуществлять контроль за хранением персональных данных в 

соответствии с требованиями к учету и хранению конфиденциальных 

сведений; 

 организовать координацию  работы по защите персональных данных 

работников. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Бабушкину 

Аксану Александровну, заместителя директора. 

 

Директор                                                                                          Т.Н.Новоселова                                                           
      
 С приказом ознакомлены: 

 


